

Dancarrot ApS

Østervangs Alle 10, 8963 Auning

CVR-nr. 35 85 07 75

Årsrapport for 2016/2017

3. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25/15 2017



Christian Dahl Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dancarrot ApS
Østervangs Alle 10
8963 Auning

CVR-nr.: 35 85 07 75
Stiftet: 12. maj 2014
Hjemstedskommune: Norddjurs
Regnskabsår: 1. maj til 30. april

Direktionen

Christian Dahl Andersen

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Djurslands Bank
Vestergade 1
8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i gartneriproduktion, handel og investering samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 5.122.395, hvilket er meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 15.585.073, og en egenkapital på DKK 5.202.338.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 forventes at blive på samme niveau som 2016.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2016/2017 DKK	2015/16 DKK
Bruttofortjeneste		55.105.965	4.524.236
Personaleomkostninger	1	-48.520.083	0
Resultat af primær drift		6.585.882	4.524.236
Andre finansielle indtægter		0	788
Andre finansielle omkostninger		-14.611	-3.255
Resultat før skat		6.571.271	4.521.769
Skat af årets resultat	2	-1.448.876	-995.500
Årets resultat		5.122.395	3.526.269
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		5.100.000	3.500.000
Overført resultat		22.395	26.269
		5.122.395	3.526.269

Balance pr. 30. april

Aktiver

	2017	2016
	DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>5.729.210</u>	<u>5.669.174</u>
Tilgodehavender	<u>5.729.210</u>	<u>5.669.174</u>
Likvide beholdninger	<u>9.855.863</u>	<u>2.285.068</u>
Omsætningsaktiver	<u>15.585.073</u>	<u>7.954.242</u>
Aktiver	<u>15.585.073</u>	<u>7.954.242</u>

Balance pr. 30. april

Passiver

	2017	2016
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	52.338	29.943
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>5.100.000</u>	<u>3.500.000</u>
Egenkapital	<u>5.202.338</u>	<u>3.579.943</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.618.963	2.985.690
Selskabsskat	1.325.876	995.500
Anden gæld	4.425.896	381.109
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>10.382.735</u>	<u>4.374.299</u>
Gældsforpligtelser	<u>10.382.735</u>	<u>4.374.299</u>
Passiver	<u>15.585.073</u>	<u>7.954.242</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter til årsrapporten

	2016/2017 DKK	2015/16 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	48.495.112	0
Andre omkostninger til social sikring	18.384	0
Øvrige personaleomkostninger	6.587	0
	<u>48.520.083</u>	<u>0</u>
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>100</u>	<u>0</u>

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.448.876	995.500
	<u>1.448.876</u>	<u>995.500</u>

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital, primo	50.000	29.943	3.500.000	3.579.943
Betalt udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets resultat	0	22.395	5.100.000	5.122.395
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>52.338</u>	<u>5.100.000</u>	<u>5.202.338</u>

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.
